

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие
города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной
ответственностью производственно-коммерческая фирма "Агросервис"
Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
Объект -

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322005		
по ОКПО	23548189		
по ОКПО	16912281		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	2020.555285	
	дата	29.12.2020	
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
61	13.01.2023г.	29.12.2020г.	10.06.2021г.

**КОРРЕКТИРОВКА АКТА
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №5 от 10.06.2021**

Смета № 02-01-01, Конструкции железобетонные

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ -846,680 тыс. руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиция по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
ДО ИЗМЕНЕНИЙ							
АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №5 от 10.06.2021							88 205 960,4
Раздел 1. Шпунт							
1	5	Шнек: SB диаметром 880 мм (Прил. 5.9 п.3.10 Расход бурового инструмента при бурении скважин, принятый по приложению 5.3: вращательное бурение скважин диаметром св. 800 мм МАТ=3,5 к расх.)	ФССЦ-01.4.01.10-0001	шт	-18	11760	-211680
2	5.1	Шнек: SB диаметром 880 мм (Прил. 5.9 п.3.10 Расход бурового инструмента при бурении скважин, принятый по приложению 5.3: вращательное бурение скважин диаметром св. 550 до 600 мм МАТ=2,16 к расх.)	ФССЦ-01.4.01.10-0001	шт	18	7257,6	130637
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							-81043
Итого по акту:							
Свайные работы							-81043
Итого							-81043
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79"							-631325
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							-81043
Временные здания и сооружения 1,8%							-11364
Итого							-642689
Зимнее удорожание 3%							-19281
Итого							-661970
Кoeffициент дефлятор 1 1,0421							-27869
Итого							-689839
Кoeffициент дефлятор 2 1,0228							-15728
Итого							-705567
НДС 20%							-141113,4
ВСЕГО по акту							-846680,4

Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": _____ С.Е. Григорьева

Принял: _____ Э.В. Беляцкий
(должность, подпись, расшифровка)

